
 335 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

     ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 8            Нови Бечеј 31.03.2012. године                          година   XLVII 

 
1. Општинска изборна комисија Нови Бечеј на основу члана 15. став 1. тачке 2. Закона о 

локалним изборима (Службени гласник РС, број 129/2007, 34/2010 и 54/2011) на седници 

одржаној дана 31.03.2012. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

I 
 

Одређују се бирачка места за изборе за одборнике Скупштине општине Нови Бечеј, који ће 

се одржати 06. маја 2012. године, а то су: 
 

Бирачко место број 1 налази се у згради Скупштине општине Нови Бечеј, Жарка Зрењанина 
8 и обухвата следеће улице: Милорада Попова-цела, Жарка Зрењанина-цела, 

Скадарска-цела, Хајдук Вељка-цела, Светозара Милетића 1-37 и 2-50, Вука 

Караxића-цела, Народног Фронта 1-11 и 2-6,  Ђуре Јакшића-цела, Слатинска I и 
II-цела и Пијачна-цела. 

 
Бирачко место место број 2 налази се у  згради Средње школе Нови Бечеј, Маршала Тита 5 

и обухвата следеће улице: Соње Маринковић 1-43 и 2-22, Маршала Тита 7-41 и 
2-40, Петра  Драпшина 1-37 и 2-38, Јаше Томића-цела, Народног Фронта 8-28 и 

13-23, Иве Лоле Рибара 1-11 и 2-8, ЈНА 1-13 и 2-8 и Трг ослобођења-цела. 

 

Бирачко место број 3 налази се у згради Основне школе Милоје Чиплић Нови Бечеј, 

Маршала Тита 6 и обухвата следеће улице: Бригадира Ристића 1-45 и 2-46, Змај 

Јовина 1-55 и 2-58, Максима Горког-цела, Народног Фронта 25 -29 и 30-36, ЈНА 
15-25 и 10-20, Иве Лоле Рибара 13 -37 и 10-34 и Револуције-цела. 

 

Бирачко место број 4 налази се у згради Електровојводине Нови Бечеј, Иве Лоле Рибара 40 
и обухвата следеће улице: ЈНА 27-37 и 22-36, Иве Лоле Рибара 39-59 и 36-44, 

Артиљљеријских бригада-цела, Марка Перичина Камењара- цела, Миливоја 
Калезића-цела, Стадион, Стевана Дороњског-цела, Радничка 1-27 и 2-22, Милоје 

Чиплића 1-19 и 2-28, Речо Антала 1-25 и 2-24,  Сточни трг-цела, Чика Љубина 1-

47 и 2-70, Потиска-цела, Војвођанска-цела, Бисерно острво и салаши: 
Преводница, Чуварница, Излетиште Соколац, Берек, Лекић Дејана и Јатов. 

 
Бирачко место број 5 налази се у згради Ловачког дома Нови Бечеј, Соње Маринковић 27 и 

обухвата следеће улице: Светозара Милетића 39-51 и 52-72, Соње Маринковић 

45-77 и 24-34, Маршала Тита 43-77 и 42-76, Александра Берића-цела, Петра 
Драпшина 39-67 и 40-94, Тапаи Шандора-цела, Петефи Шандора 1-17 и 2-8 и  

Банатска - цела. 
 

Бирачко место број 6 налази се у згради Дома за старе и пензионере, Клуб за дневни 
боравак, Нови Бечеј, Маршала Тита 60 и обухвата следеће улице: Бригадира Ристића 

47 до краја и 48 до краја, Змај Јовина 57 до краја и 6о до краја, Чика Љубина 49 

до краја и 72 до краја и Петефи Шандора 19-29 и 10-18. 



 336 

Бирачко место број 7 налази се у згради Дома младих у Шушању, Нови Бечеј, Радничка 80 

и обухвата следеће улице: Његошева 1-51 и 2-48, Доситејева 1-57 и 2-58, 
Радничка 29-79 и 24-78, Милоје Чиплића 21-69 и 30-78, Речо Антала 27-113 и 26-

94 и Петефи Шандора 31 до краја и 20 до краја. 
 

Бирачко место број 8 налази се у згради Дома младих у Шушању, Нови Бечеј, Радничка 80 

и обухвата следеће улице: Његошева 53 до краја и 5о до краја, Доситејева 59 до 
краја и 60 до краја, Радничка 81 до краја и 8о до краја, Милоје Чиплић 71 до 

краја и 8о до краја, Владе Коларева - цела, Башаидски пут- цела, Доже Ђерђа - 
цела, Душана Миљевића-цела и Жељезничка-цела. 

 

Бирачко место број 9 налази се у згради Основне школе Јосиф Маринковић, Нови Бечеј, 

Јосифа Маринковића 79 и обухвата следеће улице: Обилићева 1-9 и 8-20, Ивана 
Милутиновића - цела непарна страна, Слободана Перића 1-45 и 2-36, Јосифа 

Маринковића 1-41 и 2-52, Карађорђева 1-47 и 2-72, Боре Главашког 1-81 и 2-78,  
Штросмајерова 1-69 и 2-18 и Арачка 1-11. 

 

Бирачко место број 10 налази се у згради Основне школе Јосиф Маринковић, Нови Бечеј 

Јосифа Маринковића 79 и обухвата следеће улице: Рајка Ракочевића-цела, 
Слободана Перића 47-75 и 38-68, Јосифа Маринковића 43-61 и 54-74, 

Карађорђева 49-71 и 74-92, Боре Главашког 83-109 и 80-102, Штросмајерова 71-
123 и 20-98, Арачка 13-157 и 2-172, Ивана Милутиновића-цела парна страна и 

Обилићева 2-6. 
 

Бирачко место број 11 налази се у згради  Предшколске установе Паве Сударски Нови 

Бечеј, Јосифа Маринковића 91 и обухвата следеће улице: 7. Јул 1-37 и 2-30, Марка 

Орешковића 2-50, 5.Октобар 1-41 и 2-40, Слободана Перића 77-113 и 70-96, 
Јосифа Маринковића 63-99 и 76-112, Карађорђева 73-111 и 94-136, Боре 

Главашког 111-153 и 104-150, Штросмајерова 125-157 и 100-124 и Светозара 

Марковића-цела. 
 

Бирачко место број 12 налази се у згради Основне школе Јосиф Маринковић, Нови Бечеј, 

Јосифа Маринковића 79 и обухвата следеће улице: Јанка Веселиновића-цела, I 
Крајишка-цела, 7. Јул 39 до краја и 32 до краја, Мите Маqугића-цела, Јефте 

Иличића-цела, Дрварска-цела, II Крајишка-цела, 15. Мај-цела, Славка Бабића- 

цела и Марка Орешковића 1-149. 
 

Бирачко место број 13 налази се у згради Земљорадничке задруге Врањево, Нови Бечеј, 

Милошев пут 29 и обухвата следеће улице: Марка Орешковића 52-132, 5. Октобар 
43-135 и 42-126, Слободана Перића 115-195 и 98-172, Бранка Радичевића 11 до 

краја и 20 до краја, 1. Мај-цела, Милошев пут 19-31 и 8-26 и Јосифа 

Маринковића 101-171. 
 

Бирачко место број 14 налази се у згради Основне школе Јосиф Маринковић, Нови Бечеј, 

Јосифа Маринковића 79 и обухвата следеће улице: Јосифа Маринковића 114-182, 
Карађорђева 113-183 и 138-192, Штосмајерова 159 до краја и 126 до краја, Боре 

Главашког 155-179 и 152-172, Бранка Радичевића 1-9 и 2-18,  Јагићева-цела, 

Паве Сударски-цела,  Живе Гурјанова-цела, Сењи Михаља-цела, Милошев пут 1-
17 и 2-6 и Латинке Тајков-цела. 

 
 

 



 337 

Бирачко место број 15 налази се у згради Дечијег вртића Ново село, Нови Бечеј, Ужичка 2 

и обухвата следеће улице: Јаше Игњатовића-цела, Ужичка- цела, Пролетерска-
цела, Партизанска-цела, 8. Марта-цела, Светозара Кромпића-цела парна страна,  

Милошев пут 33-121 и 28-56, Медењача и салаши: Матеј, Шимуђ, Малта, Конице, 
Сигет, Бечејске ливаде, Велике ливаде, Копово, Јаруге, Велика шума и 

Чуварнице-Либе. 

 
Бирачко место број 16 налази се у згради бивше Месне заједнице Ново село, Нови Бечеј, 

Тозе Марковића 8 и обухвата следеће улице: Светозара Кромпића-цела непарна 
страна, Чапајева - цела, Филипа Кљајића - цела, Саве Ковачевића-цела, 29. 

Новембар-цела, Тозе Марковића-цела, Николе Тесле-цела, Петра Кочића-цела,  
Матије Гупца-цела, Грмечка-цела, Кутузова-цела  и Ђуре Ђаковића-цела. 

 

Бирачко место број 17 налази се у згради  Дома I реона, Ново Милошево,  Маршала Тита 
121 и обухвата следеће улице: Штросмајерова-цела, Јована Поповића-цела, 

Новобечејски пут-цела, Петефи Шандора-цела, Затворена-цела, Железничка-
цела, Бориса Кидрича-цела, Серво Михаља-цела и салаши: Акача, Рит, Коркањ и 

Чуварница на Тиси. 

 
Бирачко место број 18 налази се у Пословном простору иза Лукоил бензинске пумпе, Ново 

Милошево, Маршала Тита 79 и обухвата следеће улице и то: Братства и јединства - 
цела, Маршала Тита 77-151 и 78-168, Ђорђа Јоановића 67-135 и 62-134, Бранка 

Радичевића 93-163 и 62-134, Марка Орешковића-цела, Косовска- цела и Милоша 
Варадинца-цела. 

 

Бирачко место број 19 налази се у згради  Предшколске установе Пава Сударски, Ново 

Милошево, Маршала Тита 69 (десно) и обухвата следеће улице: Аркадија Попова 115 
до краја и 110 до краја, Светозара Марковића 18-42 и 13-27, Соње Маринковић 

20-42 и 13-25, Петра Плавкића 10-64 и 15-41, Маршала Тита 2-76,  1 Мај-цела, 
Вашарска-цела и Матије Гупца 52 до краја и 21 до краја. 

 

Бирачко место број 20 налази се у згради  Предшколске установе Пава Сударски, Ново 

Милошево, Маршала Тита, 69 (лево) и обухвата следеће улице: Светозара Марковића 
1-11 и 2-16,  Маршала Тита 1-75, Соње Маринковић 2-18 и 1-11, Петра Плавкића 

1-13 и 2-8, Ђорђа Јоановића 1-65 и 2-60, Бранка Радичевића 1-91 и 2-60, Васе 

Стајића-цела и Омладинска-цела. 
 

Бирачко место број 21 налази се у згради Читаонице, Ново Милошево, Трг палих хероја 2 и 
обухвата следеће улице: Николе Тесле 18 до краја и 7 до краја, Лазе Пајића 11-

43 и 26-68, Трг палих хероја-цела, Аркадија Попова 88-108 и 87-113,  Жарка 
Зрењанина 36-70 и 43-71, Матије Гупца 12-50 и 5-19, Милорада Фаркеша-цела, 

Генерала Драпшина-цела и ЈНА 1-11. 

 
Бирачко место број 22. налази се у згради Основне школе „Др Ђорђе Јоановић“, Ново 

Милошево, Маршала Тита 1 и обухвата следеће улице: Николе Тесле 2-16 и 1-5, 
Лазе Пајића 2-24 и 1-9,  3. Октобра 2-30 и 1-21, Иве Лоле Рибара 2-34 и 1-9, ЈНА  

2-68, Уска 14-28 и 25-49, Драге Станаћев 34 до краја и 33 до краја,  Змај Јовина 

36-64 и 19-43, Пионирска 48-98 и 1-23, Маре Пајића  2-28 и 1-29, Светозара 
Милетића 2-22 и 1-5, Цигљана-цела и салаши: Вакант, Аладар и Чот . 

 

Бирачко место број 23 налази се у згради Дечијег вртића  „Ј. Добросављев - Мица, Ново 

Милошево, ЈНА 29 и обухвата следеће улице: Иве Лоле Рибара 36-58 и 11-37, 

Светозара Милетића  24-54 и 7-33, Маре Пајић - 30-54 и 31-55, ЈНА 13-65,  



 338 

 

 
Аркадија Попова 48-86 и 43-85, Жарка Зрењанина 2-34 и 1-41, 3. Октобар 32-68 

и 23-55 и Матије Гупца 1-3 и 2-10. 
 

Бирачко место број 24. налази се у згради Дечијег вртића  „Ј. Добросављев - Мица, Ново 

Милошево, ЈНА 29 и обухвата следеће улице: ЈНА 67-109 и 70-108, Ђуре Јакшића-

цела, Партизанска-цела, Кикиндски пут-цела, Ново Насеље-цела, Аркадије 
Попова 2-46 и 1-41, Уска 2-12 и 1-23, Змај Јовина 2-34 и 1-17, Драге Станаћев 2-

32 и 1-31 и Пионирска 2-46. 
 

Бирачко место број 25 налази се у згради Основне школе Милан Станчић -Уча  Кумане, 1. 

учионица, Трг слободе 4 и обухвата следеће улице: Маршала Тита 63-125 и 56-118, 

Љубице Одаџић 52-110, Јована Трајковића 1-51 и 2-40, Жикице Јовановића 2-26 
и 1-23, Вука Караxића 1-17 и 2-22, Максима Горког 1-11 и 2-18,  Партизанска 1-

57 и 2-52, Војвођанска 1-21 и 2-16 и Матије Гупца 1-57 и 2-56. 
 

Бирачко место број 26 налази се у згради Основне школе Милан Станчић-Уча Кумане, 2. 

учионица, Трг слободе 4 и обухвата следеће улице: Георги Димитрова 2-112 и 1-47, 

1. Маја 2-44 и 1-27, Балканска 1-13 и 2-18, Бориса Кидрича 2-58 и 1-45, 
Светозара Марковића 2-74 и 1-71 и Николе Тесле 1-41 и 2-38. 

 

Бирачко место број 27 налази се у згради Основне школе Милан Станчић-Уча Кумане, 3. 

учионица, Трг слободе 4 и обухвата следеће улице: Љубице Одаџић 53-105, 

Маршала Тита 1-61, Ливаде 1-3 и 2-16, Стевице Јовановића 2-28 и 1-19, Змај 

Јовина 2-12 и 1-3, Пролетерска 2-36 и 1-45, Светозара Чолића 2-66 и 1-53, Иве 
Лоле Рибара 2-56 и 1-51, Тозе Марковића 1-49 и 2-40 и Трг Слободе-цела. 

 
Бирачко место број 28 налази се у згради Месне заједнице - просторија бивше венчане 

сале, Кумане, Љубице Одаџић 42 и обухвата следеће улице: Маршала Тита 2-54 

Жарка Миланкова 2-28 и 3-63, 7. Јула 1-29 и 2-24, Стевице Ковачева 1-43 и 2-40, 
Мирка Томића 1-45 и 2-36, Железничка 1-23 и 2-44, Жарка Зрењанина 1-35 и 2-

46  и Колубарска  2-6. 
 

Бирачко место број 29 налази се у згради Основне школе Милан Станчић-Уча Кумане, 4. 

учионица, Трг слободе 4 и обухвата следеће улице: Љубице Одаџић 2-50 и 1-51,  

Максе Ковачева 2-38 и 1-51, Радничка 1-31 и 2-56, Жарка Туринског 1-51 и 2-66, 
ЈНА 2-48 и 1-49, Ритска 2-20 и 1-7 и Лазе Блажића 2-34 и 1-7. 

 

Бирачко место број 30. налази се у згради Основне школе Доситеј Обрадовић, Бочар, Трг 

ослобођења 4 и обухвата следеће улице: Жарка Зрењанина-цела, Радничка-цела, 

Банатска-цела, Петефи Шандора-цела- Кикиндска-цела, Ђуре Јакшића-цела, 

Југословенска  33 - до краја и 40 - до краја и Виногради-цела. 
 

Бирачко место број 31. налази се у Месној канцеларији, сала за венчање, Бочар, Маршала 
Тита 1 и обухвата следеће улице: Војводе Степе-цела, Омладинска-цела, 

Млекарска-цела, Просветна-цела, Партизанска-цела, Трг ослобоћења-цела,  

Војвођанска-цела, Југословенска 1-31 и 2-38, Светозара Милетића-цела, 
Добровољачка-цела, Маршала Тита-цела и Змај Јовина-цела. 

 
 

 

 



 339 

 

II 

 Ово Решење ће се објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 

Број: IV 03-013-41/2012                                                                       ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 31.03.2012. године                                                               ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                         Радмила Станковић с.р. 

 
 

САДРЖАЈ 

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НОВИ БЕЧЕЈ 

 

1. Решење о одређивању бирачких места за изборе за одборнике 

Скупштине општине Нови Бечеј 

 

     8 335 

 

 

 
 

 
 

 
 

 


